

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	<b>Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego</b>
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KAPUCYNI I MISJE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. KRAKÓW
Gmina M. KRAKÓW	Ulica KORZENIAKA	Nr domu 16	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-298	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 12-623-60-50
Nr faksu	E-mail fundacja@misje.kapucyni.pl	Strona www fundacja.kapucyni.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-09-27		
5. Numer REGON	12131674900000	6. Numer KRS	0000356850
7. Skład organu zarządzającego organizacji  <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jerzy Steliga	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Diana Bonowicz	Członek Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji  <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Adamska	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Grażyna Zemowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Janusz Kaczor	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji jest wspieranie i upowszechnianie:</p> <p>a. działalności placówek misyjnych prowadzonych przez Zakon Braci Mniejszych Kapucynów - Prowincji Krakowskiej poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,</p> <p>b. działalności dobroczynnej, oświatowej, pomocy społecznej, edukacyjnej na terenie krajów-beneficjentów Fundacji.</p> <p>c. udzielania pomocy humanitarnej osobom potrzebującym i pokrzywdzonym, zwłaszcza w zakresie likwidacji skutków katastrof, klęsk żywiołowych oraz konfliktów zbrojnych,</p> <p>d. kultu religijnego.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez organizowanie i finansowanie:</p> <p>a. gromadzenia oraz przetwarzania informacji dotyczących potrzebujących i udzielanej im pomocy,</p> <p>b. stacjonarnych punktów pomocy medycznej w krajach będących beneficjentami Fundacji w szczególności: ambulatoriów, szpitali oraz niestacjonarnych form promocji i ochrony zdrowia,</p> <p>c. budowy instalacji wodnych i sanitarnych, w szczególności studni w krajach będących beneficjentami Fundacji,</p> <p>d. pomocy żywnościowej oraz punktów dożywiania lub wydawania żywności,</p> <p>e. programów wyrównania szans dla osób oraz rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej,</p> <p>f. budowy, wyposażenia oraz bieżącej działalności placówek misyjnych na terenie krajów beneficjentów Fundacji,</p> <p>g. pobytu misjonarzy na terenie krajów beneficjentów Fundacji, w tym poprzez dostarczanie im środków finansowych lub rzeczowych,</p> <p>h. pobytu misjonarzy w Polsce, w celach wypoczynku lub leczenia,</p> <p>i. stacjonarnych placówek edukacyjnych i kulturalnych, jak również niestacjonarnych form ochrony tożsamości kulturowej i animacji kulturalnej,</p> <p>j. interdyscyplinarnych badań nad krajami będącymi beneficjentami Fundacji,</p> <p>k. kampanii informacyjnych oraz imprez kulturalno-oświatowych i sportowych,</p> <p>l. działalności wydawniczej,</p> <p>m. wolontariatu młodzieżowego i osób dorosłych,</p> <p>n. pomocy Polonii i Polakom za granicą,</p> <p>o. działań podejmowanych na rzecz równouprawnienia kobiet i mężczyzn,</p> <p>p. działań na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych,</p> <p>q. działań w celu przeciwdziałania dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu,</p> <p>r. działań na rzecz ochrony wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań na rzecz rozwoju demokracji,</p> <p>s. działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa oraz ochrony praw dziecka,</p> <p>t. działań w celu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym.</p>

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Opis działalności pożytku publicznego

Kod PKD 88.99.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania.  
Sfera działalności pożytku publicznego: działalność charytatywna  
Organizowanie i finansowanie pomocy żywnościowej oraz punktów dożywiania lub wydawania żywności.

1. Zrealizowano projekt dożywiania 250-ciu osieroconych dzieci w parafii Ndim w miejscowościach Ndim, Zole i Nzoro w Republice Środkowoafrykańskiej - projekt realizowany jest przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFM Cap (projekt jest prowadzony od 6-ciu lat). Nauka w szkołach w Republice Środkowoafrykańskiej jest płatna. Większości rodziców nie stać na zapłacenie nawet niewielkiej kwoty czesnego. W jeszcze trudniejszej sytuacji są dzieci pozbawione rodziców. Podjęliśmy się opieki nad

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

sierotami, którym finansujemy chesne w szkole, wyprawkę szkolną i jeden ciepły posiłek w ciągu dnia podczas lekcji w szkole.

2. Sfinansowano działalność Punktu Socjalnego dla Ubogich w Bocaranga w Republice Środkowoafrykańskiej. Wolontariusze pracujący w Punkcie Socjalnym w grupach 3-4 osobowych odwiedzają wszystkie sektory Bocaranga, niosąc pomoc starszym, niepełnosprawnym, głodującym i dotkniętym nieszczęściami. Odwiedzają w domach przede wszystkim tych, którzy z powodu wieku lub choroby, sami nie mogą zaopatrzyć się w żywność i leki. Kolejną grupę potrzebujących, którzy szukają pomocy, są osoby chore, które nie mają pieniędzy, aby zapłacić za leczenie w szpitalu. Niektórym pomaga się na miejscu – wydając leki w Punkcie Socjalnym, innych przetransportowuje się do szpitala, by tam rozpoczęli leczenie. Do Punktu Socjalnego zgłaszają się też uczniowie, którzy nie mają możliwości zapłacenia za szkołę, przybory szkolne, ubrania, buty, a bardzo chcą się uczyć. Ze względu na trwającą wojnę domową bardzo liczną grupę osób potrzebujących natychmiastowej pomocy stanowią wdowy z dziećmi oraz dzieci, które straciły oboje rodziców. Sierotom opłaca się szkołę, posiłek w szkole, przekazuje odzież i buty.

3. Sfinansowano działalność Punktu Socjalnego dla Ubogich w Ngaoundaye w Republice Środkowoafrykańskiej. Działalność naszego Caritas skupia się na pomocy różnym grupom potrzebujących. W pierwszej kolejności są to osoby żyjące w skrajnym ubóstwie, których nie stać na zakup żywności ani podstawowych artykułów niezbędnych w prowadzeniu gospodarstwa domowego. Niektórym pomagamy stale, niektórym jednorazowo, ponieważ znalazły się w trudnej sytuacji finansowej i w danym momencie potrzebują naszej pomocy.

4. Zorganizowanie i wysłanie transportów z pomocą humanitarną dla uchodźców, ofiar wojny i poszkodowanych w wyniku rebelii trwającej w Republice Środkowoafrykańskiej (około 2000 osób). W sumie w 2017 r. wysłano 4226,10 kg paczek z artykułami pierwszej potrzeby. Przetransportowanie paczek odbyło się kontenerami drogą morską do portu w Kamerunie, a dalej transportem lądowym na ciężarówkach do RŚA. Transporty zostały zorganizowane we współpracy z Fundacją Serce dla Afryki z Wrocławia.

Kod PKD 36.00.Z Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody

Sfera działalności pożytku publicznego: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie budowy instalacji wodnych i sanitarnych, w szczególności studni w krajach będących beneficjentami fundacji.

W wielu wioskach w Republice Środkowoafrykańskiej i Czadzie nie ma bezpośredniego dostępu do wody, a ludzie borykają się z problemem braku wody zdatnej do picia. Dla dzieci brak czystej wody może być tragiczny w skutkach. Prawie 1000 afrykańskich dzieci umiera każdego dnia na choroby biegunkowe spowodowane pić zanieczyszczonej wody.

W krajach środka Afryki, kobiety i dziewczęta ponoszą główną odpowiedzialność za zaopatrzenie domu w wodę. W konsekwencji wędrują 2-3 godziny do odległej rzeki lub studni, aby przynieść pojemnik z wodą ważący często kilkanaście kilogramów. Podczas pory suchej dystans, jaki muszą przebyć dla zdobycia wody, jeszcze się wydłuża. Odpowiadając na podstawowe potrzeby ludności, misjonarze zorganizowali budowy - wiercenia studni głębinowych w wioskach.

1. Zrealizowano budowę studni głębinowej w Republice Środkowoafrykańskiej w miejscowości Bouar, parafia Bouar, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Jacka Dębskiego OFMCap;

Kod PKD 85.60.Z Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie.

Sfera działalności pożytku publicznego: Działalność wspomagająca edukację.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie stacjonarnych placówek edukacyjnych i kulturalnych, jak również niestacjonarnych form ochrony tożsamości kulturowej i animacji kulturalnej.

1. Rozpoczęto rozbudowę i wyposażenie dwóch szkół podstawowych (katolickiej i państwowej) w Kowone, parafia Ndim w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap. W nowo otwartej szkole katolickiej ECAC potrzebna była sala dla zerówki, bo dzieci najmłodsze z powodu braku miejsca uczyły się w kaplicy. W następnym roku szkolnym konieczne było wybudowanie nowej sali dla kolejnego oddziału (CE1), który został otwarty w następnym roku szkolnym. Natomiast szkoła państwowa dysponując trzema pomieszczeniami organizowała zajęcia jednej klasy pod zadaszeniem ze słomy. Inny jej oddział zajmował ponadto dom byłego katolickiego przedszkola. Wieś Kowone jest oddalona o 20 km od Ndim i jest największą

miejscowością w gminie Yeme. Ten region wschodni parafii jest najbardziej zacofany i wymaga szczególnej uwagi. Istnieje tu kilka szkół, ale raczej na niewystarczającym poziomie i jedynie cztery są zbudowane z trwałych materiałów. Wielu rodziców dojrzało już do przekonania o użyteczności szkoły w wychowaniu ich dzieci, a ci najbardziej umotywowani posyłają je do szkoły katolickiej w Ndim. To oni podjęli wysiłek, by otworzyć w ich wsi szkołę ECAC – przez co Kowone staje się nowym ośrodkiem nauczania skracając poważnie drogę dla uczniów z całej okolicy. Nowo ufundowana katolicka szkoła podstawowa ECAC wykorzystywała dwa piękne pomieszczenia domu parafialnego, ale jej stopniowe powiększanie się wymagało pilnie nowego budynku. W 2017 roku postawiliśmy budynek na 3 klasy.

2. Wyposażono bibliotekę w centrum Kulturalnym w Ngaoundaye w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Piotra Michalika OFMCap. Centrum Kulturalne znajduje się przy publicznym Gimnazjum i Liceum w Ngaoundaye. Jednym z jego celów jest pomoc uczniom w ich harmonijnym i wszechstronnym rozwoju. W tym celu została otworzona biblioteka, gdzie na miejscu można korzystać z jej zbiorów. Ponieważ brak podręczników jest jedną z poważniejszych przeszkód w nauce w tutejszych szkołach, możliwość z ich skorzystania w bibliotece wydatnie pomaga tym, którym zależy na ich wykształceniu.

3. Zrealizowano zakup sprzętu pozwalającego zwiększyć zasięg radia Siriri w Bouar, w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt realizowany przez misjonarza br. Benedykta Pączkę OFMCap. Radio SIRIRI swoją emisję radiową kieruje do wszystkich odbiorców, bez względu na poglądy czy wiarę. Nadaje każdego dnia od 8:00 do 12:00 oraz od 17:00 do 21:00 z miasta Bouar na częstotliwości 103.6FM. Wielokrotnie podczas ostatniej wojny w RŚA, nadawało informacje, które ratowały ludność cywilną. Radio transmituje audycje w lokalnym języku sango i j. francuskim głównie o tematyce edukacyjnej i oświatowej.

Kod PKD 86.10 Opieka zdrowotna. Działalność szpitali.

Sfera działalności pożytku publicznego: Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie stacjonarnych punktów pomocy medycznej w krajach będących beneficjentami fundacji w szczególności: ambulatoriów, szpitali oraz niestacjonarnych form promocji i ochrony zdrowia.

1. Leczenie osób niepełnosprawnych w Specjalistycznym Ośrodku Ortopedycznym w Czadzie w Moundou, projekt prowadzony przez br. Roberta Wieczorka OFMCap.

W parafii Ndim podjęliśmy wysiłek odwiedzin u chorych we wszystkich wioskach i sporządzenia rejestru osób niepełnosprawnych. Jest ich w naszych danych około 50. Niektóre są już leciwe i nie rokujące szans na leczenie, są też osoby po przebytej chorobie Heinego Medina i paraliżu, którym zapewniamy jedynie wózek trzykołowy lub fotel jeżdżący. Ale 30 osób jest zdefiniowanych jako rokujące nadzieję na poprawienie ich zdolności ruchowych poprzez interwencję ortopedy. W warunkach środkowoafrykańskiej wioski są one skazane na poruszanie się na czworaka lub przykute do jednego miejsca. Rodziny starają się nimi opiekować, ale nie mają środków na wysłanie ich do szpitala i kilkutygodniowy co najmniej pobyt za granicą. Udało nam się zorganizować wyjazdy z osobami chorymi, do kliniki ortopedycznej w Moundou w Czadzie z czego pięć osób wróciło zaopatrzone w protezy nogi oraz 2 chłopców zostało zoperowanych na zajęczą wargę.

2. Zakupiono lekarstwa dla ośrodka zdrowia w Bimbo Republice Środkowoafrykańskiej - projekt prowadził br. Andrzej Barszcz OFMCap;

3. Zakupiono lekarstwa dla ośrodka zdrowia oraz Punktu Socjalnego dla Ubogich w Bocaranga, RŚA - projekt prowadził br. Robert Wnuk OFMCap.

PKD 94.91.Z Działalność organizacji religijnych

Sfera działalności pożytku publicznego: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Opis przedmiotu działalności: Wspieranie i upowszechnianie kultu religijnego.

1. Rozpoczęto rozbudowę kaplicy w Tululu, parafia Ndim, Republika Środkowoafrykańska, projekt realizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap;

2. Rozpoczęto budowę kaplicy w Tolle parafia Bocaranga, Republika Środkowoafrykańska, projekt realizowany przez misjonarza br. Tomasza Świtałę OFMCap;

3. Zakupiono przedmioty do sprawowania kultu religijnego w parafiach: Ndim, Bimbo, Ngaoundaye i Bocaranga w RŚA;

4. Zakupiono przedmioty do sprawowania kultu religijnego w parafiach: Gore i Bam w Republice Czadu;

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	3872	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

*(Np. zwierzęta, zabytki)*

## 3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność charytatywnej	<p>Organizowanie i finansowanie pomocy żywnościowej oraz punktów dożywiania lub wydawania żywności.</p> <p>1. Zrealizowano projekt dożywiania 250-tu osieroconych dzieci w parafii Ndim w miejscowościach Ndim, Zole i Nzoro w Republice Środkowoafrykańskiej - projekt realizowany jest przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap (projekt jest prowadzony od 6-ciu lat).</p> <p>2. Sfinansowano działalność Punktu Socjalnego dla Ubogich w Bocaranga w Republice Środkowoafrykańskiej.</p> <p>3. Sfinansowano działalność Punktu Socjalnego dla Ubogich w Ngaoundaye w Republice Środkowoafrykańskiej.</p> <p>4. Zorganizowano i wysłano transporty z pomocą humanitarną dla uchodźców, ofiar wojny i poszkodowanych w wyniku rebelii trwającej w Republice Środkowoafrykańskiej (około 2000 osób).</p>	88.99.Z

działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	<p>Organizowanie i finansowanie budowy instalacji wodnych i sanitarnych, w szczególności studni w krajach będących beneficjentami fundacji.</p> <p>W 2017 r. wybudowaliśmy studnię głębinową w Republice Środkowoafrykańskiej w miejscowości Bouar, parafia Bouar, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Jacka Dębskiego OFMCap; Ze studni korzysta wspólnota lokalna licząca ponad 500 osób, którzy do momentu wybudowania studni korzystali do picia i użytku gospodarczego z wody gruntowej, która zbierała się na powierzchni lub przesiąkała z dopływów podskórnych. Woda ta była bardzo zanieczyszczona ziemią i pasożytami. Wiele osób, w tym głównie dzieci, które korzystały z tej wody chorowało na infekcje pasożytnicze i choroby biegunkowe.</p>	36.00.Z
---	---	---------

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Organizowanie i finansowanie stacjonarnych placówek edukacyjnych i kulturalnych, jak również niestacjonarnych form ochrony tożsamości kulturowej i animacji kulturalnej. 1. Rozpoczęto rozbudowę i wyposażenie dwóch szkół podstawowych (katolickiej i państwowej) w Kowone, parafia Ndim w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap. 2. Wyposażono bibliotekę w centrum Kulturalnym w Ngaoundaye w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Piotra Michalika OFMCap. 3. Zrealizowano zakup sprzętu pozwalającego zwiększyć zasięg radia Siriri w Bouar, w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt realizowany przez misjonarza br. Benedykta Pączkę OFMCap.	85.60.Z
---	--	---------

#### 4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

#### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym



5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
	47.91.Z	Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub internet. Prowadzimy sprzedaż kawy konfekcjonowanej, mielonej i ziarnistej w paczkach po 250g. Sprzedaż prowadzona jest za pośrednictwem sklepu internetowego pod adresem <a href="http://www.sklep.kapucyni.pl">www.sklep.kapucyni.pl</a> . Dochód ze sprzedaży kawy jest w całości przekazywany na misje w Republice Środkowoafrykańskiej i Republice Czadu, tzn. na działalność statutową Fundacji, a konkretnie na sfinansowanie projektu dożywiania osieroconych dzieci w parafii Ndim w Republice Środkowoafrykańskiej.
	47.99.Z	Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami. Prowadzimy sprzedaż kawy konfekcjonowanej, mielonej i ziarnistej w paczkach po 250g. Sprzedaż prowadzona jest w siedzibie Fundacji i sklepie przyklasztornym. Dochód ze sprzedaży kawy jest w całości przekazywany na misje w Republice Środkowoafrykańskiej i Republice Czadu, tzn. na działalność statutową Fundacji, a konkretnie na sfinansowanie projektu dożywiania osieroconych dzieci w parafii Ndim w Republice Środkowoafrykańskiej.

<b>III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	
<b>1. Informacja o przychodach organizacji</b>	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,442,508.89 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1,384,585.91 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	57,608.80 zł
d) Przychody finansowe	278.20 zł
e) Pozostałe przychody	35.98 zł
<b>2. Informacja o źródłach przychodów organizacji</b>	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	28,856.48 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
<b>2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:</b>	<b>715,281.00 zł</b>
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	715,281.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
<b>2.4. Z innych źródeł</b>	<b>698,371.41 zł</b>

### 3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	60,441.73 zł
---	--------------

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	8,487.00 zł
--	-------------

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1   promocja wolontariatu	8,487.00 zł
---------------------------	-------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

<b>4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>	<b>Koszty ogółem:</b>	<b>W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</b>
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	616,497.94 zł	8,487.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	410,962.03 zł	8,487.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	57,108.32 zł	
d) koszty finansowe	3,138.61 zł	
e) koszty administracyjne	144,727.40 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	561.58 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	973,623.88 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	500.48 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	500.48 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 28,305.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0.00 zł <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0.00 zł <input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0.00 zł <input type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	2.0 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób
<b>2. Członkowie</b>	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	600.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	600.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	3.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	3.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	4.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	106,169.00 zł
a) z tytułu umów o pracę	106,169.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	82,800.00 zł
- nagrody	22,782.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	587.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	97,169.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	97,169.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	9,000.00 zł
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	8,798.50 zł

8. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
9. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
10. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł		
11. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		11,191.00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Członkowie organu zarządzającego oraz członkowie organu kontroli i nadzoru nie pobierają wynagrodzeń w związku z pełnionymi funkcjami, nie są im przyznawane nagrody i premie			
<b>VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym</b>				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0.00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
<b>VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
<b>IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych</b> <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jerzy Steliga Prezes Zarządu Fundacji Diana Bonowicz Członek Zarządu Fundacji		Data wypełnienia sprawozdania	